
TJ  SLEZAN  FRÝDEK-MÍSTEK  ODDÍL  ATLETIKY 

ODBOROVÁ  ORGANIZACE  DOLU PASKOV 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HORNICKÁ  

DESÍTKA 
 

FRÝDEK-MÍSTEK   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. ROČNÍK             2.11.2002        
 

VÝSLEDKY 
        



Vážení sportovní přátelé. 
 

     Oddíl atletiky Tělovýchovné jednoty Slezan Frýdek-Místek a Odborová organizace Dolu 

Paskov uspořádali pod záštitou města Frýdku-Místku tradičně první sobotu v listopadu 17. 

ročník silničního běhu Hornická desítka. Přes nepřízeň počasí byla důsledná a dlouhá  

příprava organizátorů oceněna Vaší účastí a věřím, že i spokojeností s celým zabezpečením. 

Bohužel ani letos jsme se nevyhnuli některým drobným nedostatkům spojených 

s vyhlašováním výsledků, za něž se velice omlouvám.   

     Přes uplakané „dušičkové“ počasí mě potěšil zájem veřejnosti a také dětí. V různých 

kategoriích se sešlo na startu 1110 aktivních účastníků a další stovky diváků. Zvětšil se počet 

účastníků na kilometrové trati  běhu pro zdraví na 327 bězců. I v letošním ročníku jsme 

uspořádali zábavné odpoledne pro děti, které jim zkrátilo čekání na vyhlášení vítězů a soutěž o 

nejlepší a nejpočetnější výpravu škol. Ještě jednou vám děkuji za účast a těším se na shledání 

při 18.ročníku Hornické desítky v roce 2003.   

                Klára Maštalířová,  ředitel závodu 
 

     Ani nepřízeň počasí neodradila účastníky od startu na 17.ročníku Hornické desítky.                 

U Národního domu v Místku se za stálého deště sešlo opět více než 1100 vyznavačů aktivního 

pohybu všech věkových kategorií. Celý sportovní program zahájily závody mládeže se 441 

účastníky. V běhu pro zdraví startovalo 327 běžců všech věkových kategorií. Mezi nimi i svěřenci 

z ústavu pro mentálně postiženou mládež. Nechyběl ani běh osobností na jehož startu se objevilo 

10 osobností ze všech sfér  života  regionu. 

     Na trať hlavního závodu na 10 km se vydalo rekordních 332 mužů a žen z  celé České 

republiky, Slovenska, Polska, Bulharska a Ukrajiny. Vítězem se stal Slovák Miroslav Vanko 

v čase 29:39 minut. Obhájce vítězství Krzystof Przybyla z Polska se musel spokojit s 2.místem a 

třetí skončil česká běžecká jednička současnosti Pavel Faschingbauer z USK Praha. První dvě 

místa v kategorii nad 40 let patřila bratrům Klimešům. Ve shodném čase 30:59 zvítězil Pavel 

před Petrem. Nad 50 let zvítězil Marián Haluza Nových Zámků 34:35, nad 60 let obhájil své 

loňské vítězství Ivo Řezáč z Litvínova 37:01 a nad 70 let František Zikeš ze Slezanu 51:43 minut. 

Mezi juniory zvítězil Imrich Magyar z Nových Zámků 32:02 min. V ženách bylo stejné pořadí 

jako v loňském roce. Zvítězila Petra Kamínková v čase 33:24 minut, před Izabelou Zatorskou 

z Polska a Danou Janečkovou z Košic.   
 

     Díky sponzorské podpoře byly připraveny velice zajímavé ceny. Předávali je reprezentant ČR 

v chůzi Jiří Malysa, nejlepší maratónec posledních desetiletí Karel David, bývalá vynikající 

dálkařka Marie Vlčková-Pokludová, olympijský vítěz v hodu diskem na paraolympiádě v Sydney 

Milan Kubala a předsedkyně oddílu atletiky TJ Slezan F-M Klára Maštalířová.. 

     V hlavním závodě byly pro nejlepší připraveny finanční odměny ve výši 120.000 Kč. Dalších 

30 cen v hodnotě 80.000 Kč se losovalo mezi všechny účastníky, pro prvních 300 bylo připraveno 

tričko. V mládežnických kategoriích bylo oceněno prvních šest ve všech kategoriích, losovaly se 

ceny za 40.000 Kč. Prvních 300 účastníků běhu pro zdraví obdrželo tričko a losovalo se 15 cen 

v hodnotě 35.000 Kč.    
 

     Závěrem děkujeme desítkám ochotných a obětavých organizátorů, kteří přispěli k hladkému 

průběhu celého závodu. Hlavně však děkujeme závodníkům za účast  a věříme, že se nám 

podaří v příštím roce připravit závod ve Frýdku-Místku minimálně na stejné úrovni jako letos. 



SPONZOŘI  HORNICKÉ  DESÍTKY 
 

Děkujeme touto cestou všem níže uvedeným sponzorům, kteří 

svou podporou pomohli zabezpečit závod opět na vysoké úrovni. 

Věříme, že nám zachovají přízeň i do dalších let. 
 

 H&H Vladimír Hájek 

 SATUM CZECH s.r.o. 

 CK SteFanny Opava 

 HB tour Ostrava 

 Lesk s.r.o., Jiří Vejmelka  

 Odborový svaz horníků Praha 

 Revírní bratrská pokladna Ostrava 

 Hornický penzijní fond Ostrava  

 Perex a.s. Český Těšín 

 LMP s.r.o. Frýdlant n.O. 

 Distep Frýdek-Místek 

 Plzeňský Prazdroj - Radegast   

 Eurest 

 KM Ware elektro velkoobchod 

 Elektro Ostrava - velkoobchod Vítězslav Král 

 LAMA plus s.r.o. Frýdek-Místek 

 Coca Cola  

 Českomoravská stavební spořitelna - Lenka Martináková 

 Asics 

 New Balance 

 Mizuno 

 Magsport  Frýdek-Místek 

 Jumpsport Frýdek-Místek 

 Fitcentrum Studio P - Pionýrů Frýdek-Místek   

 Sport-S Cyklo Sviadnov 
 



VÍTĚZOVÉ 

17. ROČNÍKU  HORNICKÉ  DESÍTKY 

na stupních vítězů 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miroslav VANKO   Polsko       Petra KAMÍNKOVÁ  Olomouc 



MUŽI A  1982-1963 

     

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl čas 

1 Vanko Miroslav 1973 SVK Dukla B. Bystrica 29:39 min. 

2 Prybyla Krzystof 1969 B-Jíang Wawelno 29:48 

3 Faschingbauer Pavel 1973 USK Praha 29:59 

4 Blasinski Artur 1972 Polsko Lavo Bardejov 30:30 

5 Figurski Wiestaw 1976 Polsko Mielec 30:34 

6 Kasprzyk Jacek 1970 Polsko Krakow 30:43 

7 Szostak Eryk 1975 Polsko Krakow 30:52 

8 Arbet Roman  1976 SVK JMD Bardejov 30:53 

9 Křižák Ján 1970 SVK AŠK Grafobal Skalica 30:55 

10 Babiak Orest 1968 Ukrajina - Lavo Bardejov 30:57 

11 Polášek Jan 1980 AC Havířov 31:15 

12 Veselý Petr 1967 AK Kroměříž 31:33 

13 Polách Rostislav 1975 SK Dama Sport Šumperk 31:55 

14 Till Pavel 1965 Sokol Kolín 32:43 

15 Pewínski Robert 1980 Polsko BD Zdzieszowice 32:45 

16 Smutný Radim 1981 Gera Drnovice 32:52 

17 Kostuszewski Jaroslav 1976 Polsko Wakmet Bodzánow 32:58 

18 Kolich Rostislav 1964 Olympia maratón 33:01 

19 Pop Tomáš 1971 Titan Zlín 33:08 

20 Koláčik Luboš 1966 SVK AMK Nové Zámky 33:26 

21 Bětík Miroslav 1972 AK Kroměříž 33:32 

22 Wosik Daniel 1980 Polsko UMKS Ostrowia 33:34 

23 Mikulenka Peter 1982 Slezan FM 33:42 

24 Arbet Branislav 1977 SVK JMD Bardějov 34:13 

25 Nowak Pavel 1977 Polsko Nisa Polska 34:16 

26 Kluz Miroslav 1970 TJ Sokol Mosty 34:23 

27 Nenička Pavel 1963 Vlkoš 34:25 

28 Keller Antonín 1963 AK Kroměříž 34:31 

29 Biolek Martin 1973 Vratimov 34:34 

30 Jurčík Ján 1968 SVK KKM Čadca 34:48 

31 Baláž Roman 1965 Baláž team Ostrava 34:54 

32 Danil Adam 1964 Polsko AKB Knuruv 34:54 

33 Michna Pavel 1975 Slezan FM 34:59 

34 Prokop Petr 1972 OKD Důl Darkov 35:29 

35 Chawawko Tomasz 1974 Polsko Grycz Wioziszewo 35:47 

36 Podowski Jan 1966 PolskoTherma Tychy 36:07 

37 Vernarský Jaroslav 1967 Slezan FM 36:20 

38 Trávníček Rostislav 1968 Slezan FM 36:22 

39 Varsanyi Mario 1973 OKD Důl Darkov 36:47 

40 Šindelek Vladan 1967 Pržno 36:50 

41 Šindelek Daniel 1965  OKD - Slezan FM 36:55 



42 Sváček Petr 1969 OV-Hrabůvka 37:08 

43 Svoboda Daniel 1974 5.ZŠ FM 37:30 

44 Pokorný Jan 1975 VOKD Poruba 37:36 

45 Škapa Marek 1971 SK Jiří Team Ostrava 37:37 

46 Czarneta Artur 1970 Polsko RKS Rybnik 38:27 

47 Dudek Sylwester 1963 Polsko KB Rudnik 38:33 

48 Cichy Wojciech 1964 Polsko Czeladz 38:39 

49 Dudák Jan 1973 SPUR Zlín 38:41 

50 Šimko Vincent 1964 OKD – Důl Paskov 38:43 

51 Stopka Vladimír 1967 SVK Jogging Dubnica 38:45 

52 Latka Tomáš 1970 MK Seitl Ostrava 39:00 

53 Mochnacký Ján 1964 SVK JDM Bardějov 39:11 

54 Vítek Antonín 1981 MK Seitl Ostrava 39:14 

55 Lukačka Roman 1969 SVK Baňa Handlová 39:22 

56 Sochor Tomáš 1963 FIZA Ostrava 39:35 

57 Szabo Petr 1982 SVK AMK SR 39:38 

58 Polach Zdeněk  1969 BT Frenštát p.R. 39:43 

59 Kolouch David 1976   39:48 

60 Kolařík Pavel 1967 Jump Sport 39:51 

61 Tončík Petr 1971 Multip Nový Jičín 40:04 

62 Skowiak Jozef 1969 Polsko RKS Rybnik 40:29 

63 Koval Radim 1974 Frýdek-Místek 40:29 

64 Splawski Jakub 1977 Polsko Siemianowice 41:13 

65 Lazarz Zbyszek 1965 Polsko Therma Tychy 41:16 

66 Olšer Tomáš  1972 Janovice 41:21 

67 Benek Alfréd 1963 Č.Těšín 41:30 

68 Klement Pavel 1966 Racing Olešná 41:55 

69 Sýkora Vladimír 1965 Ostrava 42:01 

70 Kučírek Václav 1981   42:01 

71 Rašner Tomáš 1969 Olomouc 42:11 

72 Říman Petr 1967 SK OB Baník Havířov 42:12 

73 Franek Alan 1971 Dětmarovice BKR 42:13 

74 Sluka Michal 1979 I. MVIL Hrabová 42:14 

75 Černík Jiří 1974 Krmelín 42:27 

76 Krejčí Lukáš 1976 FM 42:30 

77 Topolnicki Stawomir 1970 PolskoTherma Tychy 42:37 

78 Černík Vladimír 1975 Krmelín 42:45 

79 Zajíc Josef 1976 FIZA Ostrava 43:03 

80 Wnuk Grzegorz 1968 Polsko RKS Rybnik 43:09 

81 Trombík Milan 1972 Č.Těšín 43:39 

82 Kycík Antonín 1965 Kycík alarm 43:40 

83 Sebera Martin 1971 RH Piving 43:53 

84 Droppa Dalibor 1964 Frýdek-Místek 43:59 

85 Řeha Roman 1966 Lískovec 44:05 



86 Cienciala Karel 1971 Č.Těšín 44:09 

87 Skýpala Karel 1969 BT Frenštát p.R. 44:12 

88 Trocha Marek 1963 Polsko Katowice 44:24 

89 Komárek Jiří 1966 FM 44:51 

90 Toman Aleš 1966 Šenov 44:52 

91 Teplíček Libor 1968 Olomouc 45:41 

92 Kovář Petr 1965 Frýdek-Místek 45:53 

93 Pospíchal Pavel 1973 Frýdek-Místek 45:59 

94 Pavelec Vladislav 1972 Frýdek-Místek 47:25 

95 Tichovský Ivo 1971 RH Piving 47:45 

96 Harabiš Zdeněk 1969   49:30 

97 Dybal Roman 1970   49:30 

98 Durna Radek 1988 Veselí nad Moravou 49:52 

99 Němeček Ivo 1990 Veselí nad Moravou 49:59 

100 Čapla Jiří 1973 FM 50:51 

101 Spanihel Bronislav 1965 Frýdek-Místek 54:25 

102 Jurásek Zdeněk 1963 OKD - Důl Paskov 54:49 

  Čotov Ivan 1966 Data Lusk Jihlava NF 

     

MUŽI B  1962-1953 

     

Poř. Přiíjmení a jméno ročník oddíl čas 

1 Klimeš Pavel 1958 TJ Čejkovice 30:59 

2 Klimeš Peter 1958 Dukla Praha 30:59 

3 Petroňuk Viktor 1960 Ukrajina - TJ ČZÚ Praha 31:23 

4 Marzec Stanislav 1962 Polsko Naleczow 31:47 

5 Blaško Milan 1961 SVK Šport Rysy Poprad 33:12 

6 Horák Pavel 1961 AHA Vyškov 33:14 

7 Heleš Igor 1961 SAK Ložiska Karviná 33:16 

8 Stránský Aleš 1960 Iscarex Česká Třebová 33:31 

9 Balošák Vladimír 1959 SVK KKM Čadca 34:09 

10 Berky Robert 1957 AMK Nové Zámky 34:11 

11 Špacír Ladislav 1955 Loko Břeclav 34:15 

12 Velička Zdeněk 1962 SAK Ložiska Karviná 34:29 

13 Cieplak Maciej 1962 Polsko RKS Rybnik 34:29 

14 Kravčík Karel 1956 OKD - Důl Doubrava 35:01 

15 Slowioczek Roman  1959 Jablunkov 35:18 

16 Macíček Miroslav 1961 Dodo team Kopřivnice 35:25 

17 Švihel Miroslav 1958 BS Slopné 35:33 

18 Zátopek Jiří 1960 TJ Kotouč Štramberk 35:42 

19 Martynek Vladislav 1959 Ski Mosty u Jablunkova 35:43 

20 Kravčík Miroslav 1953 SAK Ložiska Karviná 35:45 

21 Jaroš Jan 1961 SVK KKM Čadca 35:48 

22 Botcher Ján 1961 SVK AMK Nové Zámky 35:50 



23 Hanzlik Ondrej 1960 SVK AK Baník Prievidza 35:55 

24 Kolařík Alois 1955 MK Kopřivnice 36:18 

25 Meszáros Jan 1954 SVK Baník Prievidza 36:50 

26 Schütz Petr 1962 Orlová 37:30 

27 Vrága Zdeněk 1958 Rožnov 37:39 

28 Groš Štefan 1961 Foto Morava 37:50 

29 Šorek Miroslav 1962 SVK Baňa Handlová 38:07 

30 Hrabuška Jaroslav 1957 MK Seitl Ostrava 38:26 

31 Tureček Jiří 1956 AK Kyjov 38:34 

32 Kuczera Tadeusz 1953 Polsko 38:40 

33 Kacíř Zdeněk 1956 Č.Těšín 38:43 

34 Malatín Štefan 1955 AAC Brno 38:51 

35 Kotek Miroslav 1960 MK Kopřivnice 38:55 

36 Ištok Josef 1958 SVK AK Baník Prievidza 39:06 

37 Siendera Miroslav 1959 Polsko Czeladz 39:09 

38 Svedoník Josef 1955 Slavoj Bruntál 39:27 

39 Pečenka Libor 1961 KHB Radegast Val.Meziříčí 39:34 

40 Juračka Zdeněk 1957 SK OB Baník Havířov 39:35 

41 Fójcik Vavřinec 1959 Sokol Hnojník 39:42 

42 Gromus Petr 1956 AK Olomouc 39:48 

43 Růžička Karel  1956 TJ Řetězárna Česká Ves 39:54 

44 Walek Bronislav 1957 Hrádek 40:00 

45 Siwczyk Andrzej 1957 Polsko Rybnik 40:24 

46 Kocimski Krzysztof 1955 Polsko Czeladz 40:58 

47 Mielcarek Leszek 1955 Polsko Toyota Bytom 40:59 

48 Hluchník Rudolf 1962 Todar Dobešov 41.19 

49 Najdek Bohumír 1955 Racing Olešná 41:13 

50 Kudeljnjak Tomáš 1961 Landek 41:22 

51 Piaszczyk Stanislav 1962 PolskoGurki Velké 41:37 

52 
Skomorowski 
Stanislaw 1957 Polsko RKS Rybnik 41:58 

53 Přidal Pavel 1958 3P Soft FM 42:33 

54 Orsový Zdeněk 1961 Hradec n.M 42:56 

55 Cisárik Emil 1960 SVK KKM Čadca 43:13 

56 Mikloš Libor 1960 Racing Olešná 43:37 

57 Pytlik Lucjan 1955 Polsko RKS Rybnik 43:49 

58 Kornia Pavel 1954 BT Frenštát p.R. 44:02 

59 Pastrňák Vladimír 1958 MK Seitl Ostrava 44:39 

60 Kavec Ladislav 1962 Duplex MTB 44:48 

61 Kolčárek Rostislav 1961   44:51 

62 Švrček Jiří 1953 BK SMTU Ostrava 47:13 

63 Vyzina František 1961 OKD Důl Paskov 47:44 

64 Odstrčílek Václav 1955 OKD - Důl Paskov 48:39 

65 Fusík Ján 1958 SVK Bratislava 49:13 



66 Javorek Stanislav 1954 Nová Bělá 50:37 

67 Panic Jan 1954 FM 51:42 

68 Tománek Vlastislav 1953 KČT Ondráš 51:44 

69 Durna Ivo 1961   57:12 

70 Jadrníček Jiří 1955 OV-Poruba 59:06 

  Mroz Jan 1960 Polsko KWK Ziemowit NF 

  Němec Ondřej 1957 AK Kroměříž NF 

 

MUŽI C  1952-1943 

     

Poř. Příjmení a jméno ročník Oddíl čas 

1 Haluza Marián 1951 SVK AMK Nové Zámky 34:35 

2 Smitka Ladislav 1952 KP BKÚ Mělník 35:16 

4 Kalus Karol 1949 Polsko Žory 35:30 

5 Sviták Stanislav 1950 SVK AK Žilina 36:18 

3 Macko Ivan 1952 SVK Banská Bystrica 36:24 

6 Cwiklinski Waldemar 1952 Polsko Huta Katowice 36:40 

7 Grzonka Henryk 1947 Polsko Rybnik 37:16 

8 Šuška Anton 1949 SVK KM Čadca 37:21 

9 Koštoval Jiří 1951 Jeseník 37:42 

10 Čižmár Petr 1949 SKP Nový Jičín 37:52 

11 Šalplachta Jindřich 1947 Fenix OKU Jeseník 39:41 

12 Vytisk Alfons 1949 MKS Ostrava 39:44 

13 Bluszcz Sztefan 1952 Polsko 39:46 

14 Strakoš Jiří 1950 Tatra Kopřivnice 39:58 

15 Bašovský Jozef 1944 SVK Baník Prievidza 40:36 

16 Kovář Rostislav 1951 ŽST Olomouc 40:43 

17 Vrták Jozef 1952 SVK BS Prievidza 41:20 

18 Plecháček Zdeněk 1944 TiS Vilhelm FM 41:41 

19 Balbus Michal 1952 Polsko Bytom 42:08 

20 Křížka Zdeněk 1950 Ostrava 42:18 

21 Smola Josef 1951 MKS Ostrava 42:36 

22 Navara Petr 1945 Štramberk 42:38 

23 Cipl František  1951 BC Benešov 42:49 

24 Sadílek Ota 1946 Atletika Albrechtice 42:58 

25 Balko Peter 1944 OKD – VOKD důchodce 43:01 

26 Zetek Jiří 1946 Valašské Meziříčí 43:05 

27 Vilhelm Václav 1951 TiS Vilhelm FM 43:25 

28 Kubíček František 1946 L 100 Ostrava 44:00 

29 Fischer Pavel 1949 Hranice 44:31 

30 Košík Peter 1952 SVK Slávia TV Zvolen 44:32 

31 Kupec Pavel 1943 Liga 100 Zlín 44:41 

32 Rechtenberg Karel  1947 VP FM 44:47 

33 Stoklasa Martin 1952 Ostrava 44:54 



34 Kuliha Miloš 1952   45:16 

35 Zuček Miloslav 1948 MK Beskyd Třinec 47:22 

36 Kvita Josef 1951 MK Kopřivnice 47:44 

37 Zapletalík Pavel 1949 Nohyb Praha 48:20 

38 Rod Vladimír 1944 Koma Ostrava 48:54 

39 Miencil Miroslav 1945 JFO Ostrava 48:57 

40 Volf Jiří 1946 SPU Sigma Hranice 50:09 

41 Rossi Otto 1943 MK Seitl Ostrava 51:22 

42 Strakoš Josef 1949 Vlčovice 51:26 

43 Bardoň Jan 1952 MK Seitl Ostrava 53:58 

 

MUŽI D  1942-1933 

     

Poř. Příjmení a jméno ročník Oddíl čas 

1 Řezáč Ivo 1941 Chemopetrol Litvínov 37:01 

2 Bartoněk Jindra 1938 Liga 100 Zlín 39:59 

3 Piskoř Karel 1938 MK Kopřivnice 40:57 

4 Tsametis Nikolaos 1942 OKD - VOKD 41:24 

5 Babka Jozef 1941 SVK ZP Šport Podbrezová 41:29 

6 Hána Květoslav 1937 VHS Veselí n.M 41:39 

7 Lajčík Alois 1940 AK Olomouc 42:01 

8 Podžorny Ervin 1941 ET Třinec 42:31 

9 Tolar Vladimír 1940 SV Stříbro 42:47 

10 Fogaš Pavel 1941 OKD - Důl Paskov 42:48 

11 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec-Prčice 43:19 

12 Fejgl Zdeněk 1942 BS Calla Vratimov 43:43 

13 Tomecki Jerzy 1941 Polsko 43:56 

14 Setlinreich Jan 1941 Studénka 44:18 

15 Stuchlík Karel 1937 BK Kravaře 45:11 

16 Tatarka Josef 1938 Frýdlant n.O. 45:18 

17 Sikora Teodor 1941 Polsko 45:56 

18 Kousal Oldřich 1938 SK Přerov 46:21 

19 Merta Jaroslav 1935 Espro Jeseník 47:52 

20 Lopatka Kazimierz 1935 Polsko Chorzow 49:26 

21 Supík Václav 1939 Sokol Řepiště 50:51 

22 Volný Jaromír 1935 SSK Vítkovice 52:14 

23 Šuster Miloslav 1936 Sokol Záblatí 53:31 

24 Janiczek Tadeusz  1940 Polsko Bytom 53:47 

25 Biskupiak Henryk 1936 Polsko Mikolow 55:11 

 

 

 

 

 

MUŽI E  1932 a starší 



     

Poř. Příjmení a jméno ročník Oddíl čas 

1 Zikeš František 1928 Slezan FM 51:43 

2 Wojtkowiak Kazimierz 1926 Polsko 52:41 

3 Cupánek Josef 1926 SK Přerov 53:43 

4 Oškera Oldřich 1923 PJR Frenštát p.R. 65:38 

 

JUNIOŘI  F  1983 a mladší 

     

Poř. Příjmení a jméno ročník Oddíl čas 

1 Magyar Imrich 1984 SVK AMK Nové Zámky 32:02 

2 Hnilo Zdeněk 1985 Žďár n.S. 32:21 

3 Hurtik Roman 1983 TJ Nový Jičín 33:08 

4 Milostný Josef 1983 ARC Brno 33:10 

5 Luhový Michal 1984 SVK AŠK Grafobal Skalica 33:52 

6 Arbet Martin 1984 SVK JMD Bardejov 33:53 

7 Portášik Patrik 1983 SVK ASK Grafová Skalica 33:58 

8 Filipec Petr 1984 ASK Tatra Kopřivnice 34:02 

9 Lev Petr 1983 ARC Brno 34:12 

10 Kotek Martin 1984 SSK Vítkovice 34:45 

11 Adamus Pavel 1984 SK OB Baník Havířov 35:28 

12 Boček Michal 1984 Opava 36:10 

13 Růžička Martin 1983 TJ Řetězárna Česká Ves 36:17 

14 Martinák Tomáš 1985 TJ Slezan F-M 36:39 

15 Langer Martin 1984 FIZA Ostrava 38:03 

16 Cieplak Tomasz 1984 Polsko RKS Rybnik 38:19 

17 Malý René 1984 ISŠ Karviná 38:27 

18 Holec Pavel 1985 WHR Huslenky 38:37 

19 Říha Petr 1987 Slezan FM 39:15 

20 Matýsek Jiří 1983 CK Konečný 39:33 

21 Lepíček Miroslav 1986 Slezan FM 39:34 

22 Zdeněk Karel 1985 AC Havířov 39:50 

23 Stoszek Jakub  1983 FIZA Ostrava 40:48 

24 Ambros Jakub 1987   40:59 

25 Březina Pavel 1987 Dobrá 41:26 

26 Hudeček Petr 1983 Yogi Ostrava 41:48 

27 Pavlík Jan 1983 Slezan FM 42:00 

28 Kalina Tomáš 1985 SK OB Baník Havířov 42:21 

29 Zygmont Pavel 1986 CK Konečný 42:35 

30 Dohnal Josef 1986 FIZA Ostrava 42:57 

31 Slowioczek Lukáš  1985 SPŠS Ostrava 43:07 

32 Broda Marek 1987 Dobrá 43:34 

33 Martinák Petr 1983 TJ Slezan F-M 44:16 

34 Vrága Filip 1988   44:40 



35 Vronský Petr 1986 Slezan FM 45:12 

36 Oboznenko Jiří 1984 GPB F-M 45:17 

37 Fojtík Jan 1987 FIZA Ostrava 46:04 

38 Sochor Jan 1988 FIZA Ostrava 46:05 

39 Zohn Martin 1988 FIZA Ostrava 48:16 

40 Širc Jan 1985 GPB F-M 51:33 

41 Šrubař Jan 1986 Slezan FM 59:34 

  Fojcik Tadeusz 1986 SG Vrbno p.R. NF 

 

ŽENY   G  1982-1967 

     

Poř. Příjmení a jméno ročník Oddíl čas 

1 Kamínková Petra 1973 AK Olomouc 33:24 

2 Janečková Dana 1973 JM Demolex Bardějou 34:36 

3 Biolková Jana 1974 SSK Vítkovice 35:10 

4 Szyjka Beata 1971 Polsko Victoria Raciborz 35:14 

5 Wlodarczyk Patricia 1980 Polsko Javorzno 35:28 

6 Churáňová Radka 1977 Single Team Praha 35:51 

7 Haroková Hana 1977 ACP Junior Brno 36:25 

8 Kvitová Renata 1975 LIAZ Jablonec n.N. 37:48 

9 Otáhalová Anna 1982 SSK Vítkovice 41:49 

10 Pokorová Jaroslava  1972 Sokol Opava 42:59 

11 Nowak Marta Anna 1981 Polsko Nysa 44:38 

12 Balbus Anna 1980 Polsko Bytom 45:08 

13 Matalová Jana 1973 Ostrava 48:57 

14 Vričanová Sylvie 1967 SKOB Havířov 49:21 

15 Němečková Blanka 1970 VHS Veselí n.M 49:31 

16 Rolencová Iva 1975   50:46 

17 Parmová Marcela  1979   53:39 

 

ŽENY H  1966 a starší 

     

Poř. Jméno a příjmení ročník Oddíl čas 

1 Zatorská Izabela 1962 Polsko Lavo Bardejov 33:42 

2 Hajná Dana 1964 AK Kroměříž 37:24 

3 Balošáková Anna 1961 SVK   ŠKP Čadca 39:04 

4 Hanáková Mirka 1966 Sokol Bučovice 39:40 

5 Cieplak Bogdana 1964 Polsko RKS Rybnik 40:22 

6 Novotná Eva 1948 Letohrad 42:50 

7 Klimešová Jana 1963 TJ Kyjov 43:44 

8 Janečková Anežka 1947 AK Zlín 44:15 

9 Kopec Irena 1957 Polsko TKKF Czeladz 44:23 

10 Šokalová Ludmila 1956 TiS Vilhelm FM 45:01 

11 Glovčíková Marie 1955 AK Sprint Opava 46:30 



12 Kamenská Iveta 1966 SVK Slávia TV Zvolen 48:32 

13 Skálová Lenka  1954 MK Seitl Ostrava 55:59 

14 Durnová Marta 1964   59:57 

     

JUNIORKY  1983 a mladší 

     

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl čas 

1 Petříková Irena 1983 Univerzita Brno 36:43 

2 Petroňuk Mirka 1987 AC Kovošrot Praha 36:57 

3 Krstevová Andrea 1985 ASK Tatra Kopřivnice 41:51 

4 Slavíková Hana 1984 Nový Jičín 42:12 

5 Kurinová Barbora 1984 ATEX Brno 44:55 

6 Jiříčková Lenka  1983 Sokol Vyškov 45:29 

7 Stránská Blažena 1986 Slezan FM 46:12 

8 Klečková Lucie 1988 FIZA Ostrava 46:27 

9 Weissová Lucie 1989 FIZA Ostrava 48:54 

10 Tesárková Iva 1985 SK OB Baník Havířov 51:03 

11 Pišová Petra 1987 Slezan FM 59:34 

12 Metzová Veronika 1987 Slezan FM 59:34 

 

KATEGORIE ZAMĚSTNANCI OKD  

     

Poř. Příjmení a jméno ročník podnik čas 

1 Kravčík Karel 1956 Důl Doubrava 35:01 

2 Prokop Petr 1972 Důl Darkov 35:29 

3 Varsanyi Mario 1973 Důl Darkov 36:47 

4 Šindelek Daniel 1965  Důl Paskov 36:55 

5 Šimko Vincent 1964 Důl Paskov 38:43 

6 Tsametis Nikolaos 1942 VOKD 41:24 

7 Fogaš Pavel 1941 Důl Paskov 42:48 

8 Balko Peter 1944 VOKD důchodce 43:01 

9 Vyzina František 1961 Důl Paskov 47:44 

10 Odstrčílek Václav 1955 Důl Paskov 48:39 

11 Jurásek Zdeněk 1963 Důl Paskov 54:49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

BĚH OSOBNOSTÍ     3333 m 

 



Poř. Příjmení a jméno  povolání čas 

1 Šimoňák Marek zástupce ředitele Obchodní akademie 11:57 min. 

2 David Karel sportovec 13:45 

3 Lysek Miroslav umělecký fotograf 13:55 

4 Stolař Zdeněk starosta Frýdku-Místku 14:49 

5 Lys Josef šéfredaktor OKH  15:57 

6 Sehoř Karel poslanec Parlamentu ČR  16:13 

7 Erich Juchelka místopředseda odborů Dolu Paskov  16:14 

Ženy 

1 Pavelková Zuzana ředitelka makl.fy SATUM CZECH s.r.o. 15:00 

2 Petrovská Dagmar ředitelka FÚ Frýdlant n.O. 15:35 

3 Maštalířová Klára předseda atletického oddílu TJ Slezan  16:12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po doběhu Běhu osobností poskytl moderátorovi rozhovor starosta města a pravidelný 

účastník závodu Zdeněk Stolař. 

 

ZÁVODY MLÁDEŽE 
 



Dívky 1995 a ml. - 270 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Marková Leona 1995 Frenštát p.R. 0:57 min 

2 Šádková Veronika 1996 Kopřivnice 1:00 

3 Rezková Aneta 1995 SK Jiří team Ostrava 1:01 

4 Košáková Adéla 1995 Slezan FM 1:03 

5 Koselová Kateřina 1995 Slezan FM 1:04 

6 Morávková Adéla 1995 Slezan FM 1:07 

7 Nováková Markéta 1995 Pstruží 1:12 

8 Haluzová Barbora 1996 SVK BS Nitra 1:13 

9 Jurášková Petra 1995 4.ZŠ 1:17 

10 Adámková Sára 1996 Slezan FM 1:17 

11 Běčáková Lucie 1996 Pstruží 1:19 

12 Suchomelová Alena 1996 6.ZŠ 1:20 

13 Schybolová Veronika 1996 Studénka 1:28 

14 Gřešková Iva 1997 Biatlon Poruba 1:39 

15 Lubinová Veronika 1999 Ostrava 1:50 

16 Vaňková Veronika  1999 FM 1:55 

 

Chlapci 1995 a ml. - 270 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Huser Vojtěch 1995 Pstruží 0:57 min. 

2 Filo Daniel 1995 SKP Ostrava 0:58 

3 Kalus Marek  1995 Slezan FM 1:01 

4 Macik Kamil 1995 SK Jiří Team Ostrava 1:03 

5 Carbol Jan 1995 Slezan FM 1:04 

6 Groš Jakub 1995 Frenštát p.R. 1:05 

7 Petreček Tomáš 1995 6.ZŠ 1:06 

8 Tvrdý Jakub 1997   1:12 

9 Flok Adam 1997   1:13 

10 Pindur Václav 1996 1.ZŠ 1:14 

11 Molek Dominik 1995 1.ZŠ 1:14 

12 Macík Lukáš 1998 SK Jiří Team Ostrava 1:15 

13 Malysa Alexandr 1997 SK Horský Pramen Opava 1:15 

14 Weiss Vojtěch 1996   1:16 

15 Burca Štěpán 1995 6.ZŠ 1:18 

16 Hruškinec Marian 1995 1.ZŠ 1:19 

17 Bohm Filip 1996 MŠ Žabeň 1:20 

18 Kuchař Karel 1995 1.ZŠ 1:22 

19 Filo Roman 1999 SKP Ostrava 1:31 

20 Bezecný Radek 1998   1:35 

21 Martinák Zdeněk 1998 FM 1:41 



22 Metz Tomáš 1998 FM 1:42 

23 Kopeček Matěj 1998 FM 1:56 

24 Gřešek Vít 1999 Biatlon Ostrava 2:01 

25 Hruboš Dominik 1999   2:10 

 

Dívky 1993/1994 - 500 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Marková Beata 1993 Slezan FM 1:37 min. 

2 Horňáčková Nikola 1993 Slezan FM 1:41 

3 Marcaníková Markéta  1994 Pstruží 1:44 

4 Materová Lucie 1993 SK Jiří Team Ostrava 1:47 

5 Čaganová Petra 1993 Slezan FM 1:49 

6 Moškořová Veronika 1993 Slezan FM 1:50 

7 Klepáčová Kateřina 1994 Slezan FM 1:52 

8 Slováková Lucie 1993 Slezan FM 1:53 

9 Folwarczná Alžběta 1993 Slezan FM 1:53 

10 Stanková Dominika 1994 Nový Jičín 1:55 

11 Malá Barbora 1993 Slezan FM 1:56 

12 Urbaníková Markéta 1993 Orlová-Lutyně 1:59 

13 Chovancová Michaela 1993 6.ZŠ 2:03 

14 Czyžová Martina 1993 Nový Jičín 2:03 

15 Onderková Martina 1993 Olympia Bruntál 2:06 

16 Lubinová Lucie 1994 Ostrava 2:07 

17 Šutorová Alice 1994 6.ZŠ 2:09 

18 Šišková Tereza 1994 Pstruží 2:12 

19 Štefková Martina  1993 1.ZŠ 2:14 

20 Bošková Aneta 1993 1.ZŠ 2:15 

21 Chromcová Jana 1994 Slezan FM 2:19 

22 Ulmannová Denisa 1993 11.ZŠ 2:20 

23 Bajerová Klára 1994 1.ZŠ 2:24 

24 Ryparová Adéla 1993 7.ZŠ 2:29 

25 Vašíčková Tereza 1994 Slezan FM 2:32 

26 Kukučková Zuzana 1994 6.ZŠ 2:33 

27 Vicherková Simona 1993 1.ZŠ 2:37 

28 Krupičková Kamila 1993 1.ZŠ 2:40 

29 Mišelnická Jana 1993 1.ZŠ 3:04 

30 Nytrová Natálie 1993 1.ZŠ 3:05 

     

     

     

Chlapci 1993/1994 - 500 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 



1 Šigut Martin 1993 ZŠ Pstruží 1:37 min. 

2 Řeha Filip 1993 Slezan FM 1:40 

3 Haluza Jakub 1993 SVK BS Nitra 1:43 

4 Němec Lukáš 1994 1.ZŠ 1:46 

5 Sládek Jakub 1993 FM 1:49 

6 Platoš Roman 1994 Slezan FM 1:52 

7 Uhlíř Lukáš 1993 6.ZŠ 1:53 

8 Jelínek Ondřej 1994 Pstruží 1:57 

9 Kaděra Jan 1994 10.ZŠ 2:02 

10 Bezecný Richard  1994 Lískovec 2:04 

11 Zachoval Ondřej 1993 Biatlon Poruba 2:04 

12 Šutora Ladislav 1994 6.ZŠ 2:04 

13 Kališ Marek 1993 6.ZŠ 2:08 

14 Zelenák Jakub 1994 Pstruží 2:09 

15 Braun Dominik 1994 Slezan FM 2:10 

16 Alina Josef  1994 10.ZŠ 2:12 

17 Chovanec Marek 1993 6.ZŠ 2:14 

18 Jakl Tomáš 1994 SK Jiří Team Ostrava 2:15 

19 Kolek Martin 1993 1.ZŠ 2:16 

20 Čmiel Patrik 1994 6.ZŠ 2:18 

21 Cigler Jiří 1994 6.ZŠ 2:21 

22 Pospěch Petr 1993 1.ZŠ 2:34 

23 Hevnar Vojtěch 1993 1.ZŠ 2:39 

24 Karas Lubomír 1993 6.ZŠ 2:40 

25 Hruboš David 1993 Poruba 2:41 

26 Bohm Viktor 1994 Žabeň 2:56 

27 Cáb Lukáš 1993 1.ZŠ 3:16 

28 Carbol Lukáš 1993 1.ZŠ 3:34 

 

Dívky 1992 - 836 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Němcová Zuzana 1992 Olympia Bruntál 3:01 min. 

2 Matejová Barbora 1992 Frenštát p.R. 3:10 

3 Balcárková Roxana 1992 TJ Orlová 3:12 

4 Jaklová Lenka  1992 SK Jiří Team Ostrava 3:15 

5 Čižová Jana 1992 Obec Hrady 3:22 

6 Jerglíková Veronika 1992 Slezan FM 3:26 

7 Pišová Alice  1992 10.ZŠ 3:31 

8 Ursiniová Klára 1992 5.ZŠ 3:39 

9 Hawliková Monika 1992 Ostrava 3:47 

10 Judičáková Zuzana 1992 Slezan FM 3:51 

11 Popriková Michaela 1992 1.ZŠ 3:56 

12 Nitrová Adéla 1992 6.ZŠ 3:58 



13 Laškobová Lenka 1992 6.ZŠ 4:00 

14 Goluchová Kamila 1992 1.ZŠ 4:03 

15 Kolaříková Veronika  1992 Olympia Bruntál 4:08 

16 Kuchařová Petra 1992 1.ZŠ 4:35 

17 Grabinská Lucie 1992 1.ZŠ 4:46 

18 Pavelková Katka 1992 6.ZŠ 5:01 

19 Juranová Simona 1992 6.ZŠ 5:02 

20 Četová Klára 1992 1.ZŠ 5:27 

21 Kubičková Nikola 1992 1.ZŠ 5:28 

22 Chromcová Nikola 1992 6.ZŠ 5:29 

23 Hancíková Petra 1992 Ostrava 5:32 

 

Chlapci 1992 - 836 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Fronczek Pawel 1992 Polsko KS Zdzieszowice 2:46 min. 

2 Štefek David 1992 Slezan FM 2:48 

3 Kaminski Petr 1992 AC Havířov  2:49 

4 Vludarčík Filip 1992 Slezan FM 3:01 

5 Sedláček Marek 1992 SK Jiří Team Ostrava 3:07 

6 Sýkora Michal 1992 Vsetín-Luh 3:14 

7 Marek Michal 1992 TJ Frenštát p.R. 3:19 

8 Birčák Jakub 1992 Slezan FM 3:20 

9 Galčan Patrik 1992 AAC Brno 3:23 

10 Krejčí Adam 1992 Slezan FM 3:24 

11 Svoboda Michal 1992 Olympia Bruntál 3:26 

12 Adámek Pavel 1992 Slezan FM 3:30 

13 Vojkovský Michael 1992 6.ZŠ 3:37 

14 Tomek Jan 1992 6.ZŠ 3:40 

15 Korbáš Vít 1992 1.ZŠ 3:41 

16 Volf Martin 1992 BK SMTU Poruba 3:42 

17 Volný Tomáš 1992 6.ZŠ 3:42 

18 Hruštinec Marek 1992 1.ZŠ 3:47 

19 Uvíra Jan 1992 Slezan FM 3:48 

20 Čuboň Tomáš 1992 Slezan FM 3:55 

21 Marek Petr 1992 Olympia Bruntál 3:59 

22 Opěla Břetislav 1992 6.ZŠ 4:06 

23 Burca Matěj  1992 6.ZŠ 4:17 

24 Weiss Martin 1992 Ostrava 4:10 

25 Pecold Tomáš  1992 1.ZŠ 5:13 

26 Sklepek Lukáš 1992 8.ZŠ 5:17 

 

Dívky 1991 - 836 m 

  



Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Kopečková Ester 1991 Slezan FM 2:56 min. 

2 Lepíková Jana 1991 Slezan FM 2:59 

3 Fiedlerová Táňa 1991 Biatlon KB Orlová 3:05 

4 Hrdinová Lenka  1991 TJ Orlová 3:05 

5 Koselová Petra  1991 Slezan FM 3:12 

6 Chrbolková Hana 1991 Slezan FM 3:15 

7 Palupčiková Nikol 1991 Olympia Bruntál 3:15 

8 Platošová Martina 1991 Slezan FM 3:19 

9 Moškořová Vendula  1991 Slezan FM 3:25 

10 Kocurová Veronika  1991 Slezan FM 3:28 

11 Marcaníková Tereza 1991 Pstruží 3:36 

12 Lančová Martina  1991 8.ZŠ 3:39 

13 Lančová Zuzana 1991 8.ZŠ 3:44 

14 Tomaňáková Eliška 1991 8.ZŠ 3:44 

15 Šišková Klára 1991 Pstruží 3:45 

16 Holková Šárka 1991 1.ZŠ 3:59 

17 Enbertová Lucie 1991 Lískovec 4:03 

18 Ištvánová Michaela 1991 SK Jiří Team Ostrava 4:07 

19 Svojáková Markéta 1991 6.ZŠ 4:16 

20 Bohatá Nikol 1991 8.ZŠ 4:24 

21 Kolářová Lenka  1991 1.ZŠ 4:39 

22 Chovancová Pavlína 1991 6.ZŠ 4:48 

23 Pekárková Zuzana 1991 6.ZŠ 4:49 

 

Chlapci 1991 - 836 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Štefek Michal 1991 Slezan FM 2:40 min. 

2 Hanák Marek  1991 Sokol Bučovice 2:50 

3 Ulmann Lukáš 1991 Slezan FM 2:51 

4 Malysa Jiří 1991 SK Horský Pramen Opava 2:55 

5 Han Michal 1991 Polsko KS Zdzieszowice 2:56 

6 Cieplak Marcin 1991 Polsko Rybnik 2:58 

7 Urbiš Petr 1991 6.ZŠ 3:05 

8 Alina Jakub 1991 10.ZŠ 3:12 

9 Smolinsky Rastislav 1991 Gymn. FM 3:13 

10 Sačko Vojtěch 1991 Slezan FM 3:16 

11 Frkal Jakub 1991 1.ZŠ 3:19 

12 Czyž Jaroslav 1991 Jablunkov 3:20 

13 Malý Josef 1991 6.ZŠ 3:22 

14 Sochor Vít 1991 Baník FIZA Ostrava 3:26 

15 Bohm Roman 1991 6.ZŠ 3:28 

16 Truchlý Petr 1991 6.ZŠ 3:28 



17 Goluch Petr 1991 6.ZŠ 3:29 

18 Tesarčík Adam 1991 1.ZŠ 3:31 

19 Děrkas Ivo 1991 Biatlon Klub Poruba 3:32 

20 Zavadil Adam 1991 Slezan FM 3:33 

21 Adamus Jan 1991 1.ZŠ 3:34 

22 Nejechleba Josef  1991 Slezan FM 3:37 

23 Gonšenica Filip 1991 6.ZŠ 3:39 

24 Blaho Jiří 1991 6.ZŠ 3:40 

25 Nejezchleba Josef 1991 Slezan FM 3:42 

26 Žilt Lukáš 1991 6.ZŠ 3:43 

27 Dolák Jiří 1991 1.ZŠ 3:47 

28 Uher Daniel 1991 6.ZŠ 3:50 

29 Kašík Martin 1991 6.ZŠ 3:50 

30 Zelenák Filip 1991 Pstruží 3:51 

31 Hrabal Jan 1991 8.ZŠ 3:51 

32 Štěrba Jan 1991 1.ZŠ 4:26 

33 Šebesta Marek 1991 1.ZŠ 4:27 

34 Levai Vladimír 1991 1.ZŠ 4:47 

35 Holý Tomáš 1991 1.ZŠ 4:48 

36 Minkov Denis 1991 1.ZŠ 5:02 

 

Dívky 1990 - 836 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Marková Adéla 1990 Slezan FM 2:45 min. 

2 Vevodová Martina 1990 AK Perná 2:48 

3 Holejšovská Hana 1990 Slezan FM 2:51 

4 Mikolášová Klaudie 1990 1.ZŠ 3:01 

5 Siudová Lenka  1990 Slezan FM 3:08 

6 Rejdová Michaela 1990 Slezan FM 3:09 

7 Nováková Kateřina 1990 1.ZŠ 3:10 

8 Martynková Nela  1990 Ski Mosty u Jablunkova 3:14 

9 Žáčková Nicol 1990 KB Orlová 3:17 

10 Klíčová Kateřina  1990 KB Orlová 3:17 

11 Litwinek Kingit 1990 Polsko KB Rudnik 3:19 

12 Ličková Eva 1990 Slezan FM 3:24 

13 Teofilová Anna 1990 Ski Mosty u Jablunkova 3:29 

14 Adamczyková Markéta 1990 KB Orlová 3:35 

15 Czyžová Kateřina 1990 Nový Jičín 3:36 

16 Němcová Viola  1990 Slezan FM 3:44 

17 Petrečková Eva 1990 6.ZŠ 3:48 

18 Šamajová Aneta 1990 6.ZŠ 3:51 

19 Brabcová Veronika  1990 6.ZŠ 3:58 

20 Nogolová Petra  1990 7.ZŠ 4:00 



21 Volná Jitka 1990 6.ZŠ 4:24 

22 Danělčíková Dagmar 1990 6.ZŠ 4:53 

23 Šafránková Klára  1990 KB Orlová 5:23 

24 Žiltová Kamila  1990 6.ZŠ 5:24 

25 Grabinská Veronika  1990 1.ZŠ 5:25 

 

Chlapci 1990 - 836 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Moškoř Daniel 1990 Slezan FM 2:32 min. 

2 Damrat Tomasz  1990 Polsko KS Zdzieszowice 2:41 

3 Sýkora Lukáš 1990 TJ Valašské Meziříčí 2:42 

4 Kusiak Pawel 1990 Polsko KB Rubnik 2:46 

5 Kaminski Michal 1990 AC Havířov 2:48 

6 Krejčí Jan 1990 Baník FIZA Ostrava 2:48 

7 Martynek Jakub 1990 Ski Mosty u Jablunkova 2:51 

8 Matera Martin 1990 SK Jiří Team Ostrava 3:06 

9 Sláma Jiří 1990 1.ZŠ 3:08 

10 Beinstein Jan 1990 6.ZŠ 3:10 

11 Jendželovský Martin 1990 Baník FIZA Ostrava 3:11 

12 Rusnok Jakub 1990 Ski Mosty u Jablunkova 3:12 

13 Veselý Zdeněk 1990 6.ZŠ 3:13 

14 Dudek Szymon 1990 Polsko KB Rudnik 3:14 

15 Michálek Ondřej 1990 1.ZŠ 3:15 

16 Nenička Dominik 1990 Vlkoš 3:17 

17 Říha Roman 1990 Slezan FM 3:20 

18 Turek Roman 1990 5.ZŠ 3:20 

19 Trnka Vojtěch 1990 5.ZŠ 3:21 

20 Beneš Martin 1990 1.ZŠ 3:22 

21 Baričák Josef 1990 6.ZŠ 3:26 

22 Ovečka Martin 1990 11.ZŠ 3:29 

23 Recman Lukáš 1990 1.ZŠ 3:32 

24 Sýkora Ondřej 1990 Baník FIZA Ostrava 3:33 

25 Jaroš Ondřej 1990 6.ZŠ 3:36 

26 Kardaš Martin 1990 11.ZŠ 3:42 

27 Franta Tomáš 1990 1.ZŠ 3:46 

28 Jež Petr 1990 1.ZŠ 3:58 

29 Guzsi Leon 1990 1.ZŠ 4:35 

30 Kubečka Jakub 1990 1.ZŠ 5:36 

 

 

Dívky 1989 - 836 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 



1 Němcová Kamila 1989 Olympia Bruntál 2:36 min. 

2 Sedlaříková Martina 1989 LP Vyškov 2:38 

3 Weissová Lucie 1989 Baník FIZA Ostrava 2:40 

4 Mikulenková Erika 1989 Slezan FM 2:46 

5 Schybolová Markéta 1989 Tatra Kopřivnice 2:47 

6 Šindelková Romana 1989 Slezan FM 2:50 

7 Kovacsová Petra 1989 LP Vyškov 2:55 

8 Vávrová Lenka  1989 6.ZŠ 2:56 

9 Heczková Eliška 1989 Mosty u Jablunkova 3:01 

10 Zivalová Markéta 1989 TJ Orlová 3:04 

11 Švrčinová Michaela 1989 8.ZŠ 3:04 

12 Šmajstrová Anna 1989 Baník Ostrava 3:07 

13 Doubravová Dáša 1989 6.ZŠ 3:10 

14 Benešová Gabriela 1989 1.ZŠ 3:11 

15 Šutová Lucie 1989 1.ZŠ 3:14 

16 Kavcová Lucie 1989 Duplex MTB Ostrava 3:17 

17 Uňatinská Vlasta 1989 Slezan FM kanoistika 3:18 

18 Valušková Kateřina  1989 Slezan FM 3:19 

19 Záleská Helena 1989 AC Havířov 3:20 

20 Rozbrojová Lenka 1989 1.ZŠ 3:23 

21 Němcová Nika 1989 Slezan FM 3:25 

22 Bodláková Veronika  1989 Slezan FM 3:26 

23 Švrčková Martina 1989 Poruba 3:31 

24 Slavická Aneta 1989 6.ZŠ 3:32 

25 Šebestová Markéta 1989 6.ZŠ 3:33 

26 Závodná Martina 1989 1.ZŠ 3:35 

27 Adámková Nikola 1989 10.ZŠ 3:36 

28 Sochová Michala 1989 6.ZŠ 3:41 

29 Pavelková Michaela 1989 6.ZŠ 4:00 

30 Damková Jana 1989 1.ZŠ 4:12 

31 Ficelová Anna 1989 6.ZŠ 4:29 

32 Maticsová Petra 1989 6.ZŠ 4:36 

33 Kubáňová Veronika  1989 1.ZŠ 4:37 

34 Goluchová Kateřina 1989 6.ZŠ 4:40 

35 Ondřejová Ivana 1989 6.ZŠ 4:44 

36 Řeřichová 1989   4:45 

 

 

 

 

 

Chlapci 1989 - 836 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Fronczek Jakub 1989 Polsko KS Zdzieszowice 2:34 min. 



2 Krajčovič David 1989 SVK AK Baník Prievidza 2:40 

3 Halfar Martin 1989 ISŠ Karviná 2:41 

4 Solák Tomáš 1989 SSK Vítkovice 2:43 

5 Novák Václav 1989 GPB FM 2:45 

6 Czudek Michal 1989 Ski Mostu u Jablunkova 2:46 

7 Hlubek Daniel 1989 Baník FIZA Ostrava 2:49 

8 Matera Tomáš 1989 SK Jiří Team Ostrava 2:52 

9 Drobný Dominik 1989 Slezan FM kanoistika 2:53 

10 Vlček Martin 1989 Slezan FM        2:56 

11 Jedlička Radim 1989 Slezan FM 2:57 

12 Šimko Michal 1989 Kopřivnice 3:00 

13 Gregr David 1989 1.ZŠ 3:12 

14 Bajer Jan 1989 Slezan FM 3:13 

15 Horák Přemysl 1989 1.ZŠ 3:14 

16 Waclawek Jan 1989 ISŠ Karviná 3:17 

17 Sochací Jiří 1989 Slezan FM kanoistika 3:18 

18 Jadomek Tomáš  1989 6.ZŠ 3:19 

19 Grossmann Jan 1989 6.ZŠ 3:21 

20 Gurtler Adam 1989 6.ZŠ 3:21 

21 Kaňa Václav 1989 6.ZŠ 3:22 

22 Volný Jiří 1989 6.ZŠ 3:22 

23 Nytra Jakub 1989 1.ZŠ 3:29 

24 Košák Lukáš 1989 6.ZŠ 3:32 

25 Holek Martin 1989 1.ZŠ 3:40 

 

Dívky 1987/1988 - 836 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Pitrunová Jana 1988 Tatra Kopřivnice 2:37 min. 

2 Bubiková Michaela 1987 Slezan FM 2:38 

3 Pišová Petra 1987 Slezan FM 2:41 

4 Gielec Eva 1988 Polsko KB Rudnik 2:42 

5 Izaiášová Žaneta 1988 Biatlon Orlová 2:42 

6 Schindlerová Zuzana 1987 Slezan FM 2:44 

7 Nigová Eva 1988 TJ Nový Jičín 2:45 

8 Pánková Lucie 1988 SSK Vítkovice 2:46 

9 Stuchlíková Eliška 1988 BK Kravaře 2:46 

10 Medvecová Lada 1988 Slezan FM 2:48 

11 Tomková Kristýna 1988 SSK Vítkovice 2:49 

12 Pavlíčková Hana 1988 SSK Vítkovice 2:50 

13 Uhláriková Katarína 1988 SVK AK Baník Prievidza 2:52 

14 Kusalová Naděžda 1988 Biatlon Orlová 2:59 

15 Metzová Veronika 1987 Slezan FM 3:00 

16 Slavíková Pavla 1987 Slezan FM 3:01 



17 Dovrtělová Lenka  1987 Slezan FM 3:05 

18 Hanzlíková Martina  1988 SVK AK Baník Prievidza 3:08 

19 Binčíková Vendula 1988 Sokol Opava 3:09 

20 Brodská Nikol 1988 Sokol Opava 3:10 

21 Nováková Nela  1988 Orlová 3:11 

22 Březinová Eva 1988 Dobrá 3:18 

23 Pavlíková Terezie 1988 Slezan FM 3:36 

24 Kolarčíková Veronika  1988 6.ZŠ 3:36 

25 Zelenková Lucie 1987 Baník Ostrava 3:42 

26 Najdková Jana 1988 6.ZŠ 3:50 

27 Vráblová Veronika  1988 6.ZŠ 3:53 

28 Buibarová Alena  1988 ZŠ Lukášova 4:22 

29 Michnová Lucie 1987 1.ZŠ 4:24 

30 Rajnochová Andrea 1988 1.ZŠ 4:25 

31 Žižková Darja 1988 1.ZŠ 4:29 

 

Chlapci 1987/1988 - 836 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Říha Petr  1987 Slezan FM 2:18 min. 

2 Varcholák Michal 1988 SSK Vítkovice 2:21 

3 Vintr Luděk 1987 Gera Drnovice 2:22 

4 Jaskiewicz Petr 1987 SSK Vítkovice 2:24 

5 Dudek Mateusz 1987 Polsko KB Rudnik 2:25 

6 Majdloch Vojtěch 1987 SSK Vítkovice 2:26 

7 Damrat Lukasz 1988 Polsko KS Zdzieszowice 2:27 

8 Sokolowski Marek 1988 Polsko KS Zdzieszowice 2:32 

9 Rucký Roman  1988 Slezan FM 2:35 

10 Myslivec Jiří 1988 Letní Pole 2:36 

11 Záleský Stanislav 1987 AC Havířov 2:37 

12 Fojtík Jan 1987 Baník FIZA Ostrava 2:41 

13 Michalik Andrzej 1988 Ski Mosty u Jablunkova 2:41 

14 Herber David 1987 SK Horský Pramen Opava 2:42 

15 Bělíček Václav 1987 Slezan FM 2:43 

16 Páleníček Václav 1988 1.ZŠ 2:45 

17 Di-Giusto Daniel 1987 Slezan FM 2:47 

18 Sochor Jan 1987 Baník FIZA Ostrava 2:52 

19 Chlopčík Aleš 1987 ISŠ Karviná 2:53 

20 Šeliga Ondřej 1988 SK Jiří Team Ostrava 2:54 

21 Šablatura Jan 1988 Biatlon BK Poruba 2:54 

22 Tureček Jiří 1988 Rožnov 2:55 

23 Strnad Radim 1988 1.ZŠ 2:56 

24 Švihel Radomír 1988 Újezd 2:59 

25 Olbrecht Marek 1988 1.ZŠ 2:59 



26 Klega Lukáš 1988 Baník FIZA Ostrava 3:00 

27 Kopeček Václav 1988 Slezan FM 3:03 

28 Kodrla Jan 1988 SSK Vítkovice 3:08 

29 Proske Petr 1988 Baník FIZA Ostrava 3:09 

30 Piš Ondřej 1988 1.ZŠ 3:13 

31 Kaleta Miroslav 1987 6.ZŠ 3:19 

32 Raška Tomáš 1988 6.ZŠ 3:19 

33 Jež Michal 1988 6.ZŠ 3:22 

34 Kramarenko Petr 1988 Baník FIZA Ostrava 3:23 

35 Geleta Jakub 1988 ZŠ Lukášova 3:26 

36 Zohn Martin 1988 Baník FIZA Ostrava 3:27 

37 Janošec Michal 1987   3:30 

  

Dorostenky 1985/1986 -  1 672 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Křížová Lucie 1987 Olympia Bruntál 5:29 min. 

2 Petroňuková Mirka 1987 AC Kovošrot Praha 5:30 

3 Krstevová Andrea 1985 Tatra Kopřivnice 5:32 

4 Styková Jana 1985 SVK AC Nové Zámky 5:42 

5 Masná Lenka  1985 Tatra Kopřivnice 5:53 

6 Králová Zuzana 1985 SSK Vítkovice 5:53 

7 Droppová Tereza 1986 Slezan FM 6:02 

8 Macurová Pavla 1985 Gymn.Frýdlant n.O. 6:07 

9 Šenková Petra 1985 Tatra Kopřivnice 6:15 

10 Otáhalová Tereza 1986 SSK Vítkovice 6:20 

11 Zamíšková Veronika  1986 Tatra Kopřivnice 6:24 

12 Michnová Eva 1986 Tatra Kopřivnice 6:26 

13 Macáková Andrea 1986 ISŠ Karviná 6:26 

14 Žďárská Kateřina 1985 ISŠ Karviná 7:20 

15 Pišová Veronika  1985 Slezan FM 7:24 

16 Kudelová Vlasta 1986 ISŠ Karviná 7:28 

17 Frolešová Jindřiška 1986 ISŠ Karviná 7:59 

18 Bujnovská Petra 1986 ISŠ Karviná 8:33 

 

 

 

 

 

 

Dorostenci 1985/1986 -  1 672 m 

  

Poř. Příjmení a jméno ročník oddíl - škola čas 

1 Važanský Radek 1986 SSK Vítkovice 4:47 min. 

2 Urbanovský Martin 1985 SVK AK Baník Prievidza 4:53 



3 Martinák Tomáš 1985 Slezan FM 4:55 

4 Kteczek Radoslav 1985 Polsko KS Zdzieszowice 4:56 

5 Gondek Michal 1985 SSK Vítkovice 5:02 

6 Holec Pavel 1985 VHR Huslenky 5:05 

7 Lepíček Miroslav 1986 Slezan FM 5:06 

8 Solák Marek 1986 SSK Vítkovice 5:07 

9 Slist Marek 1985 Polsko KS Zdzieszowice 5:10 

10 Šrubař Jan 1986 Slezan FM 5:11 

11 Pastorek Michal 1985 TJ Nový Jičín 5:19 

12 Němčík Jaroslav 1985 ISŠ Karviná 5:21 

13 Stošek Pavel 1985 ISŠ Karviná 5:23 

14 Marynčák Ondřej 1985 SSK Vítkovice 5:34 

15 Švihel Miroslav 1986 SPŠ Zlín 5:35 

16 Vronský Petr 1986 Slezan FM 5:39 

17 Výtisk Lukáš 1986 SSK Vítkovice 5:41 

18 Foltýn Jan  1986 SSK Vítkovice 5:42 

19 Vlček Petr 1986 Slezan FM 5:57 

20 Rozbroj Jan 1986 ISŠ Karviná 5:59 

21 Bryknar Aleš 1987 Biatlon Klub 6:06 

22 Machyš Rafal 1985 Polsko KS Zdzieszowice 6:09 

23 Kubica Petr 1986 ISŠ Karviná 6:14 

24 Tůma Jakub 1986 ISŠ Karviná 6:18 

25 Cyhan Tomáš 1986 Ski Mosty u Jablunkova 6:20 

26 Grunert Jan 1987 Biatlon Klub 6:22 

27 Chamrad Michal 1986 C-Systém FM 6:52 

28 Michalek Vít 1985 C-Systém FM 6:52 

29 Čech Petr 1987 Biatlon Klub 7:02 

30 Bažina Radek 1986 FM 7:28 

31 Kunický Miroslav 1986 Frenštát p.R. 7:46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SOUTĚŽ ŠKOL 
  

Poř. podle počtu dětí účast podle umístění 10 nejlepších součet 

1 6.ZŠ FM 87 6. ZŠ FM 25 

2 1.ZŠ FM 71 1. ZŠ FM 86 

3 8.ZŠ FM 14 ZŠ Pstruží 89 

4 ZŠ Pstruží 11 8.ZŠ FM 116 

Dalších  13 škol mělo menší počet dětí než 10.    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na startu hlavního závodu na 10 km se přes nepřízeň počasí sešlo více než 300 běžců. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ani vytrvalý déšť neodradil několik stovek  účastníků Běhu pro zdraví. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při vyhlašování vítězů byl velký sál Národní domu přeplněný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceny nejlepším předávali Jiří Malysa, český reprezentant v chůzi a Karel David, nejlepší 

maratónec posledních desetiletí. 

   -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-- 
 

POŘADATELÉ SE TĚŠÍ NA SETKÁNÍ NA 

18. ROČNÍKU  „HORNICKÉ DESÍTKY“ 

V SOBOTU 1.LISTOPADU 2003 ! 


